

Łatwość utrzymania czystej wody w wannie SPA

Korzystanie z hydromasażu niesie ze sobą wiele korzyści zdrowotnych oraz relaksacyjnych. Jednak, aby kąpiel była przyjemna i przede wszystkim zdrowa, bardzo ważne jest zadbanie o wodę w SPA. Idealnie, gdyby urządzenie robiło to za nas, i wymagało minimum obsługi w tym zakresie. Kierując się tym założeniem Sundance® Spas opracowało swój własny system filtracji.



Dzieje się tak dzięki wydajnej kombinacji wysoce efektywnych procesów filtrowania: cyrkulacji wody i jej zasysu przez unikalny poziomy skimmer oraz tak samo ułożony filtr, a także specjalnej konstrukcji pompy obiegowej. W efekcie systemy Sundance® filtrują **siedmiokrotnie** więcej wody na

minutę niż inne typowe SPA. Gdy filtrację połączymy z technologią CLEARARRAY Active Oxygen™ możemy w swoim minibasenie – niemal bezobsługowo – uzyskać najczystszą i najbardziej przejrzystą wodę.

Najnowsza technologia oczyszczania wody wykorzystuje moc inspirowanego naturą ozonu oraz promieniowania UV-C, które w połączeniu eliminują zanieczyszczenia. W procesie tym główną rolę odgrywa ozonator, który dozjuje do wody precyzyjną ilość gazu ozonowego minimalizując niepożądane efekty uboczne. Ozon przyczepia się do mikroorganizmów i szkodliwych chemikaliów znajdujących się w wodzie, która następnie wystawiana jest na działanie lampy UV-C. Promieniowanie ultrafioletowe pobudza molekuły i odblokowuje aktywny tlen, który niszczy zanieczyszczenia i 99,9% wodnych patogenów. Tak oczyszczona woda pompowana jest z powrotem do SPA, w którym nadal odbywa się proces uzdatniania i rozkładania zanieczyszczeń. Warto wspomnieć o najszerszym (52 cm) w branży skimmerze zastosowanym w urządzeniach Sundance® Spas, którego

gródź unosi się wraz z poziomem wody, zbierając z jej powierzchni zanieczyszczenia i przekazując je do poziomo ułożonego fałdowanego filtra. Technologia CLEARARRAY Active Oxygen™ jest stosowana w każdej serii wanien Sundance® Spas, a to czyni te urządzenia niezawodnymi w kwestii uzdatniania wody.

Warto pamiętać o regularnym dozowaniu środków do pielęgnacji wody, które pomagają utrzymywać odpowiednie parametry chemiczne w naszym SPA. Zaleca się, aby po każdej kąpeli dodać do wody niewielką ilość chloru oraz wyregulować poziom pH.

Wanna SPA jest fantastycznym dodatkiem do ogrodu i miejscem spotkań rodziny i przyjaciół. Wpływa na komfort naszego wypoczynku, jakość snu i relacje. Rosnąca dostępność pozwala nam na naprawdę spory wybór – wybierzmy zatem mądrze, by dostarczała nam maksimum przyjemności, a nie utrapienia. Sundance® Spas to marka z ponad 40-letnim doświadczeniem w produkowaniu wysokiej jakości minibasenów. Nasze urządzenia tworzymy we współpracy z najlepszymi lekarzami, fizjoterapeutami oraz inżynierami, dzięki temu oferujemy opatentowane rozwiązania w dziedzinie hydromasażu i oczyszczania wody. Dbłość o szczegóły i zaangażowanie na każdym etapie produkcji sprawiło, iż dzisiaj możemy być dumni z tego, że pomagamy Wam spędzić czas w wartościowy sposób.



Sundance® Spas MINIBASENY



Wyłączny przedstawiciel
marki w Polsce
Acti Group Sp. z o.o.
ul. Wojska Polskiego 78c
41-600 Świętochłowice
tel. 500 850 850
www.sundance.pl
info@sundance.pl

Znajdź nas na FB:
<https://www.facebook.com/SundanceSpasPL>